
WOANDERS KAUFEN LOHNT SICH NICHT

24/7 ONLINE EINKAUFEN AUF HARDECK.DE

KOSTENLOSER
PREMIUM
SERVICE 3 4 5

Ab 2.999.- Einkaufswert, inklusive Aufmaß, 
Lieferung, Montage, Elektro-/ Wasser-
anschlüsse bzw. Altmöbel-Entsorgung

KOSTENLOSE  
FINANZIERUNG 6

Bis zu 72 Monate. Keine Zinsen, keine Anzahlung, 
keine Gebühren

Ob Möbel oder Accessoires  –  wir liefern
immer versandkostenfrei bis in die Wohnung

KOSTENLOSE  
LIEFERUNG & 
MONTAGE 2  

Ob Möbel oder Küchen – ab 999.- 
Einkaufswert liefern und montieren
wir kostenlos 

VERSAND  
KOSTENFREI 1

ALLE ANGEBOTE GÜLTIG VOM 18.09. – 24.09.2019

TONNENTASCHEN-FEDERKERN

LIEGEHÖHE 65 CM

KOMFORTSCHAUM-TOPPER

Boxspringbett Aris
Obermatratzen 5 Zonen Tonnentaschen-Federkern, H2/H3, Unterfederung 
Taschenfederkern, Liegefläche ca. 180 x 200 cm, inklusive Bettkästen. 
Ohne Nachtkonsole, Kissen, Wäsche, Deko. 1490.0029

VIELE BEZÜGE 

Feierpreis 1382.-

248,76
NUR

FÜR JEDEN GEWINNER**

Schnell Individuell Deins!

Hol dir unsere Aktions-Angebote
Wohnlandschaft 153, grau, Stellmaß ca. 252 x 195 cm, 
Liegefläche ca. 120 x 215 cm, inklusive Federkern, Bettkasten, 
3 Zierkissen, rechts oder links montierbar. 1495.0077-01

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

482.-
1inklusive Lieferung

WIR SCHENKEN 
IHNEN 82% DES 
EINKAUFS ZURÜCK**

JEDER 82. KUNDE GEWINNT

MEHR GEWINN-INFOS AUF SEITE  3

 NUR NOCH 

1 WOCHE

 

GEWINN-CHANCE!LETZTE 



2 HARDECK.DE | 24 H VERSANDKOSTENFREI ONLINE EINKAUFEN 1 * EEK: Energie-Effizienzklasse siehe S. 14 – 15+ 65+4+ 32+1 +

Tisch, mit LED Beleuchtung, 
 4 x 2,5 W/1080 Lumen gesamt (EEK A+, 

Spektrum A++-A, nicht auswechselbar, 
Reality - R72004132), Metall schwarz 

matt, Glasplatte transparent klar, 
55,5 cm hoch, 45 cm ø, Fußschalter. 

4170.0446-01

inklusive Versand 1    
29.82

jetzt nur
zum Feierpreis

UVP 54.99

je

inklusive Versand 1    
29.82

jetzt nur
zum Feierpreis

UVP 142.99

Stoff-Deckenleuchte Simone, 3 x max. 40 W/E27 (ohne Leuchtmittel, 
EEK* A++ bis E), ca. 40 cm Durchmesser, ca. 16,5 cm hoch. Weiß 
(Globo 15337W) 4054.0330/01, Grau (Globo 15337G) 4054.0330/02, 
Beige (Globo 15337B) 4054.0330/03

WENN WEG 
DANN WEG

100 WATT LICHTLEISTUNG
INKL. FERNBEDIENUNG
DIMMBAR

LED-Deckenleuchte Osaka, Chrom Star-
light Effekt/,100 W/9800 Lumen gesamt 
(fest eingebaut, EEK* A+, Spektrum A++ 
bis A, TRIO 678710006), ca. 67 cm Ø,
inklusive Fernbedienung, Farbtemperatur 
von 3.000 bis 6.000 K. 4110.0573

inklusive Versand 1    
138.82

jetzt nur
zum Feierpreis

UVP 329.-

Kochtopf-Set Bordeaux
Edelstahl rostfrei 18/10, 
dicker Aluminiumkernboden, 
ergonomische Griffe, inte-
grierte Füllskala, inklusive 
Glasdeckel, best. aus: 
3 x Fleischtopf ca. 16/20/
24 cm ø, 1 x Bratentopf 
ca. 20 cm ø, 1 x Stielkasse-
rolle ca. 16 cm ø. 
5083.0106/00

INDUKTIONSGEEIGNET 88.82
jetzt nur

zum Feierpreis
UVP  239.-

inklusive Versand 1    

SPÜLMASCHINENFEST
MIKROWELLENGEEIGNET

Made
in
Germany

Kaffee-Service Allegro
18-teilig. Ohne Deko. 
5372.0426/00

58.82
jetzt nur

zum Feierpreis
UVP  150.-

inklusive Versand 1    

Besteck-Set Brooklyn
Edelstahl 18/10 rostfrei, 
spülmaschinengeeignet. 5083.0097/01

30-TEILIG

5-TEILIG

 SPÜLMASCHINENGEEIGNET

UVP  229.-

59.95
inklusive Versand 1    

GELB FEIERT –  SIE GEWINNEN!
HARDECK WIRD 82 – JETZT BIS 
ZUM 24. SEPTEMBER MITFEIERN

Vom 18. bis 24.09 in allen Restaurants und 

an allen Grillstationen von 11:30 – 18:30 Uhr0.82 ZUM FEIERPREISWEIZENBIER+GLAS

2.-

ZUM FEIERPREIS

CURRYWURST

MIT TOAST

1 Flasche Erdinger alkohol-frei inkl. Glas, nur solange der Vorrat reicht, Abbildung ähnlich

 NUR NOCH 

1 WOCHE

 

GEWINN-CHANCE!LETZTE 
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inklusive Lieferung und Montage 2    

1482.-
36 mtl. 0% Raten = 41.17 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

inklusive Lieferung 1    

982.-
36 mtl. 0% Raten = 27.28 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

VISCOTOPPER

TONNENTASCHEN-FEDERKERN

LIEGEHÖHE 68 CM

MOTORISCHE VERSTELLUNGEN

Schwebetürenschrank Tegio
Korpus weiss matt, Front Glas seidengrau, 

2-türig, B/H/T ca. 319/223/68 cm. 
Ohne Passepartoutrahmen, Deko. 1531.0019/03

UMPLANBAR 

Front Glas

Passepartout 189.-

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inklusive 
aller Upgrades und Ergänzungsteile  1171.-  

Motor-Boxspringbett Evolution 3, Boxen Tonnentaschen-Federkern, Obermatratzen H2, 
7 Zonen Tonnentaschen-Federkernmatratzen, Liegefläche ca. 180 x 200 cm mit Viscotopper. 
Ohne Kissen, Wäsche, Deko. 1924.0070

Sektkelch Georgia
Geschliffenes Kristallglas 
in klar, ca. 230 ml. Ohne 
Inhalt. 5489.0084/01

1.82
jetzt nur

zum Feierpreis
UVP  3.-

inklusive Versand * 1    
je

Windlicht Loop  
ohne Kerze. 5018.2155

Tafel-Service Allegro 
12-teilig. Ohne Deko.
5372.0426/01

68.82
jetzt nur

zum Feierpreis
UVP  172.50

inklusive Versand 1    

UVP  6.95

3.95
inklusive Versand 1    

Made
in
Germany

* Bei Onlinebestellung oder Nutzung der Versand-
optionen können logistisch nur  Verpackungseinheiten 
von jeweils sechs Gläsern versandt werden.

GELB FEIERT –  SIE GEWINNEN!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES
EINKAUFS ZURÜCK, GARANTIERT!

WOANDERS KAUFEN LOHNT SICH NICHT

Außerdem erwarten Sie jede Woche neue „Mehr 82“-Aktionen, tolle Feierpreise und viele Überraschungen! Wir freuen uns auf Sie! 

Und so geht’s: Einfach bei HARDECK, HARDi oder im Online-Shop vorbeischauen, mitfeiern, einkaufen und jeweils der 82. Kunde 
sein. Bis zum 24. September, jeden Tag, immer wieder. Ob Sie Glück gehabt haben, erfahren Sie direkt in Ihrer Filiale, in der Sie ab 
dem 4. September jeweils am Mittwoch die Wochen-Gewinnerlisten finden. Mit den dort abgebildeten Informationen wie Kaufver-
trags-/Beleg-Nummer, Einkaufswert und Filiale können Sie abgleichen, ob Sie gewonnen haben bzw. der jeweils 82. Kunde waren. 
Diese Gewinn-Infos der Vortage gibt es ab dem 29. August (Mo.–Fr. ab 11 Uhr) auch online auf hardeck.de/gewinner. Sie haben ver-
glichen und gewonnen? Dann per E-Mail unter gewinner@hardeck.de (unter Angabe von KV-Nummer und Name) bei uns melden, 
telefonisch möglich unter 0800 – 9353800* – und Sie bekommen zeitnah 82% Ihres Einkaufswertes zurückerstattet. 

**Teilnahmebedingungen: Aktionszeitraum vom 28. August bis 24. September 2019. Jeder (ausschließlich volljährige) Teilnehmer kann nur 1x gewinnen. Es zählt jeweils nur der erste Einkauf während des Aktionszeitraums. Eine Mehrfach-
Teilnahme ist ausgeschlossen. Gewinnveröffentlichungen finden während des Aktionszeitraums 1x wöchentlich (jeweils mittwochs) in den Filialen und täglich auf hardeck.de/gewinner statt. Es werden ausschließlich Kaufdaten wie Kaufvertrags-/
Beleg-Nummer, Einkaufswert und die Filiale abgebildet, weitere persönliche Daten sind ausgeschlossen. Mit dem Einkauf bei HARDECK, HARDi oder auf hardeck.de während des Aktionszeitraums stimmt der Gewinnspiel-Teilnehmer der Veröffent-
lichung der Kaufdaten zur Gewinnermittlung zu. Die erhobenen Angaben werden nur für die angegebenen Zwecke des Gewinnspiels verwendet und vier Wochen nach Ablauf der Aktion gelöscht. Der Gewinn (82% des jeweiligen Einkaufswertes) 
gilt nur für Käufe mit erfolgter Zahlung bzw. Anzahlung oder Finanzierung. Gewinner werden nicht persönlich benachrichtigt, sondern müssen sich per E-Mail an gewinner@hardeck.de oder telefonisch unter 0800 – 9353800* melden. Meldet 
sich ein Gewinner nach Aktionsende nicht spätestens innerhalb von vier Wochen, verfällt der Gewinnanspruch. Nach Kontaktierung erhält der Gewinnspiel-Teilnehmer seine jeweilige Gewinnsumme (i. d. R. innerhalb von vier Wochen) 
grundsätzlich nach der ursprünglich gewählten Zahlungsart, im Fall von Kaufverträgen (ohne Finanzierungsvertrag) per Überweisung. HARDECK Mitarbeiter dürfen leider nicht teilnehmen. 
*Kostenlos, ggf. abweichende Tarife in Mobilfunknetzen; Mo. bis Sa. von 8 bis 20 Uhr.
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Gesamtpreis für das abgebildete Modell inkl. 
aller Upgrades und Ergänzungsteile  2809.-

UMPLANBAR 

Front Glas

Kopfteil-LED-Beleuch-
tung, fest eingebaut, 
EEK* A, Spektrum 
A++ bis E, TYP 
WIEMANN 189.-

Passepartoutrahmen 
inklusive LED-Beleuchtung,
fest eingebaut, EEK* A++, 
Spektrum A++ bis E, 
TYP WIEMANN 499.-

Motor-Boxspringbett Enzio, Taschenfederkernmatratzen 
Härte 2/3, ca. 180 x 200 cm Liegefläche, mit motorischen 
Verstellungen und Topper. Ohne Nachtkonsolen, Plaid, 
Kissen, Wäsche, Deko. 1490.0012/05

TASCHENFEDERKERN

MOTORISCHE VERSTELLUNGEN

VIELE BEZÜGE 

TASCHENFEDERKERN

ECHT LEDER

Motor-Polsterbett, Kaltschaummatratze, Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm, Lattenroste, Bettkästen. Ohne 
Nachttisch, Decke, Plaid, Kissen, Deko. 1490.0014

MOTORISCHE VERSTELLUNGEN

PREISGLEICH H1/H2/H3/H4

VIELE STOFFE

Boxspringbett Milia
5-Zonen Taschenfederkern-Matratzen Härte 2/3, Boxen 
Federkern, Liegefläche ca. 180 x 200 cm, Topper. Ohne 
Nachtkonsolen, Plaid, Kissen, Wäsche,  Deko. 1490.0072

TONNENTASCHEN-FEDERKERN

MOTORISCHE VERSTELLUNGEN

LIEGEHÖHE 65 CM

VIELE FARBEN

Motor-Boxspringbett Enrico, Tonnentaschen-
Federkernmatratzen, Härten 2/3 preisgleich, Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm, inklusive Komfortschaumtopper. Ohne 
Tagesdecke, Kissen, Wäsche, Deko. 1490.0057

inklusive Lieferung und Montage 2    

1482.-
36 mtl. 0% Raten = 41.17 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

inklusive Lieferung und Montage 2    

1482.-
36 mtl. 0% Raten = 41.17 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

inklusive Lieferung und Montage 2    

1382.-
36 mtl. 0% Raten = 38.39 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

inklusive Lieferung und Montage 2    

1282.-
36 mtl. 0% Raten = 35.61 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

inklusive Lieferung und Montage 2    

1882.-
36 mtl. 0% Raten = 52.28  6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Schrank und Bettrahmen Ammarillo
Ausführung weiß, Absetzung Balkeneiche-
Furnier, Kleiderschrank 6-türig mit 4 Glas-
türen, B/H/T ca. 300/216/58 cm, Doppelbett 
ca. 180 x 200 cm Liegefläche, inklusive 
2 Nachtkonsolen. Beleuchtung gegen 
Mehrpreis. Ohne Kommode, Passepartout-
rahmen, Nachtkonsolenpaneele, Lattenroste, 
Matratzen, Wäsche, Deko. 1564.0085

Nachtkonsolenpaneele 
inklusive LED-Beleuchtung, 
fest eingebaut, EEK* A+, 
Spektrum A++ bis E, TYP 
WIEMANN  239.-

Made
in
Germany

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! 



Mehr Geschichte(n)
82 Jahre HARDECK – 1937 bis 2019

82 Jahre HARDECK. 82 Jahre voller Geschichte(n). 
1937: Gegründet in Bochum von Karl und Aenne Hardeck. 
1984: Umzug zum heutigen Standort am Werner Hellweg, 
damals wie heute eines der größten Möbelhäuser Deutsch-
lands. 1992: HARDi entsteht. 2014 bzw. 2015: Eröffnung der 
HARDECK Filialen in Bramsche, Senden und Hilden. 2018: 
Gründung des Online-Shops. 2019: Das Möbelhaus ist seit 
82 Jahren, nun in der 4. Generation, von der Familie Hardeck 
inhabergeführt – und der Anspruch bleibt: 
Wir tun alles dafür, 
damit sich unsere 
Kunden zu Hause 
am wohlsten fühlen.

82 Jahre Wohnen: 
gestern und heute

Wohnen heute – und 
damals, wie sah das aus? 
In den 30er Jahren waren z. B. im Schlafzimmer die Bett-
gestelle oft aus dunklem, schwerem Holz, ebenso wie die 
dazugehörigen Nachtschränkchen sowie Wandschränke. 
Das ist heute anders: Stilmix, Gemütlichkeit und Entspannung 
sind gefragt! Das Bett darf gerne ein bisschen größer und vor 
allem richtig bequem sein, wie mit modernen Boxspring-
betten. Diese bestehen neben einer Matratze in Komfort-
liegehöhe aus einem gefederten Unterbau, dem sogenannten 
Boxspring. Eins zeigt sich also: Mit HARDECK, 82 Jahren 
Erfahrung sowie 82 Jahren Leidenschaft für Möbel liegen Sie 
zu jeder Zeit richtig, probieren Sie es aus – und feiern Sie mit!

Schlafzimmer 

Musterring 82 Jahre 

Wohnen 
(Foto Ausstellung)

5

Schrank und Bettrahmen Siena
Dekor weiß, Absetzungen Riviera Eiche-
Nachbildung, Kleiderschrank 5-türig B/H/T 
ca. 257/225/70 cm, Doppelbett Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm, inklusive 2 Nachtkonsolen 
mit Flechtkörben. Ohne Lattenroste, Matratzen, 
Wäsche, Deko, Bettunterbau mit Flechtkörben, 
Beleuchtungen. 1591.0008

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inkl. aller Upgrades und Ergänzungsteile  1481.-  

Unterbau mit 
Flechtkörben 199.-

Querschläfer Amalia
Sitz und Rücken mit 
Federkern, mit Bettkasten,
Liegefläche ca. 150 x 200 cm, 
inklusive 2 Rückenkissen, 
2 Armlehnkissen. 1468.0065

inklusive Lieferung und Montage 2    

1582.-
36 mtl. 0% Raten = 43.94 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

inklusive Lieferung und Montage 2    

1282.-
36 mtl. 0% Raten = 35.61 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

INKL. BETTKASTEN

INKL. KISSEN

TASCHENFEDERKERN

INKL. LATTENROST
KALTSCHAUM inklusive Lieferung und Montage 2    

1582.-
36 mtl. 0% Raten = 43.94 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Querschläfer Bianca
Stoff anthrazit, Liegefläche 
ca. 140 x 200 cm, 
inklusive Lattenrost und 
Kaltschaummatratze, 
Füße silberfarbig. 1430.0017

Made
in
Germany

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! HARDECK WIRD 82 – JETZT BIS 

ZUM 24. SEPTEMBER MITFEIERN

GELB FEIERT 
WOANDERS KAUFEN LOHNT SICH NICHT

 NUR NOCH 

1 WOCHE

 

GEWINN-CHANCE!LETZTE 
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2

1

4

199.-

199.- 139.-

39.-

Wohnprogramm MELLY, weiße MDF Fronten, Absetzungen Oberflächen Kunststoff 
Westminster-Eiche-Nachbildung. Ohne Deko. Inklusive Lieferung 1

    Vitrine, 
B/H/T ca. 95/123/40 cm, inklusive LED-Beleuchtungen, 
fest eingebaut, EEK* A++ bis A, Spektrum A++ bis A, 
Furnika LED-Set Spot Squere. 1929.0024-02

1

    Vitrine, 
B/H/T ca. 65/195/40 cm, inklusive LED-Beleuchtungen,
fest eingebaut, EEK* A++ bis A, Spektrum A++ bis A, 
Furnika LED-Set Spot Squere. 1929.0024

4

    Wandboard, 
B/H/T ca. 
160/30/20 cm. 
1929.0024-03

2

    TV-Element, 
B/H/T ca. 
160/58/40 cm.  
1929.0024-01

3

Schlafzimmer BELLEVUE, Oberflächen Kunststoff Schlammeiche-Nachbildung/Oberflächen 
Kunststoff Schwarzeiche-Nachbildung. Inklusive Lieferung 1

Gepolsterte Sitzbank, 
B/H/T ca. 185/54/35 cm. 
1388.0090-07

382.-

Leseleuchte Bett, 2er-Set, 
Leuchtmittel fest eingebaut, EEK* A++ bis A, 
Spektrum A++ bis A, 
Furnika S52542. 1388.0090-06

Bettanlage, inklusive Nachtkonsolen, 
Kopfteil gepolstert, inklusive Lichtleiste, 
unter 30 Lumen, B/H/T ca. 305/97/209 cm, 
Liegefläche ca. 180 x 200 cm. 
Ohne Lattenroste, Matratzen, Bettwäsche, 
Kissen, Leseleuchte, Sitzbank, 
Deko. 1388.0090-05 382.-

69.-129.-

Schwebetürenschrank, 
B/H/T ca. 270/210/61 cm. 
Ohne Passepartout. 1388.0090

Passepartout, inklusive Beleuchtungen, 
Leuchtmittel fest eingebaut, EEK* A++ bis A, 
Spektrum A++ bis A, Furnika S52569. 
1388.0090-01 119.-

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inklusive aller Upgrades und Ergänzungsteile  1081.-

Online einkaufen – www.hardeck.de/hardi

Schnell Individuell Deins!

Unsere 
Öffnungszeiten
rund um Silvester:

6 Mehr online finden Bequem  |  einfach  |  jederzeit
www. hardeck.de/hardi

Schnell Individuell Deins!

individuell veränderbar inklusive Zierkissen inklusive LED-Beleuchtungen

inklusive Soundsystem

inklusive Bleutooth / USB

Funktions-Wohnlandschaft LIGHTNING, grau, inklusive Zierkissen, 
Stellmaß ca. 335 x 190 cm, Liegefl. ca. 150 x 275 cm, rechts o. links 
montierbar, inkl. GB-LED-Beleuchtungen, fest eingebaut, EEK* A++ bis 
A, Spektrum A++ bis A, Furnika LED-Set 2 Profil 15 x 15 RGB, mit 
Farbwechsel-Funktion, Soundsystem, Bluetooth, USB-Schnittstelle, 
USB-Ladefunktion, Bedienung über Touch-Paneel. 1932.0123 

Boxspringbett KAILUA, grau, Multi-
Pocket-Matratzen auf Bonellfederung, 
inklusive Topper, Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm. Ohne Kissen, 
Plaid, Deko. 1924.0040

Kissen-Set, 
6-teilig
1924.0041-03 99.-

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inklusive aller Upgrades und Ergänzungsteile  1081.-

1

982.-
inklusive Lieferung
36 mtl. 0% Raten = 27.78 6

1

999.-
inklusive Lieferung
36 mtl. 0% Raten = 27.75 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Boxspringbett GLENDO, elephant dark grey, 
7 Zonen Tonnentaschen-Federkernmatratze auf 
Taschenfederkernpolsterung, wendbar von Härte 
2 auf Härte 3, inklusive Topper, Liegefläche ca. 
180 x 200 cm. Ohne Kissen, Plaid, Nachtkonsole,
                      Deko. 1939.0085

inklusive Topper

inklusive Topper

rechts oder links bestellbar

individuell veränderbar

Funktions-Wohnlandschaft MONTREAL, grau, 
Stellmaß ca. 343 x 218 cm, Liegefläche  ca. 120 x 200 cm, 
inklusive aller Kissen. Ohne Deko. 1932.0079

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

782.-
1inklusive Lieferung

1

899.-
inklusive Lieferung
36 mtl. 0% Raten = 24.97 6

DIESE WOCHE:

CURRYWURST

ZUM FEIERPREIS

Sitzbank mit Stauraum

TEPPICH-OUTLET
GÜNSTIGER GEHT NICHT!

NEU Mehr SparenJetzt im HARDI UntergeschossMehr als 12.000 Teppiche!

BEI HARDI
NATÜRLICH AUCH

0.82 MO – SA  11:30 – 18:30 Uhr

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inklusive aller Upgrades und Ergänzungsteile  576.-



BOCHUM HILDENBRAMSCHE SENDEN

MONTAG – SAMSTAG  VON  10 – 20 UhrMONTAG – SAMSTAG  VON  10 – 20 Uhr

7Prospektlaufzeit  18.09. – 24.09.2019

MONTAG – SAMSTAG  VON  10 – 20 Uhr

44894 Bochum
Industriestraße 44
Tel. 02 34 /  93  53 - 210

40721 Hilden  
Ellerstraße 100 
Tel. 021 03 / 49 97 0

49565 Bramsche 
Alte Engter Straße 4
Tel. 054 61 / 96 00

48308 Senden 
Bahnhofstraße 75
Tel. 025 36 / 33 00 0

Hast du noch Fragen?  0800/93 53 800
Du erreichst uns von Montag – Samstag von 8 – 20 Uhr

Bis zu 72 Monate 
keine Zinsen zahlen. 
Ohne Anzahlung! Ohne Gebühren.
Ab 100.- Einkaufswert  | 
für Möbel, Küchen und Matratzen

Kostenlose 
Finanzierung 6

Beim Kauf deiner 
neuen HARDI-Küche.

Ab 999.-Küchenwert   |  In NRW und NDS (Festland)
Ohne Anschlüsse  |  HARDI-Küchen 
gibt es nur am Standort Bochum. 

Kostenlose Lieferung, 
Montage u. Umplanung 2

Ab 2999.- Küchenwert |  In NRW und NDS (Festland)
HARDI-Küchen gibt es nur am Standort Bochum. 

Kostenlose Lieferung, Montage, 
Umplanung, zusätzlich noch Aufmass, 
Wasser- und Elektroanschlüsse.

Kostenloser Küchen 
Premium Service 3

Kostenloser 
Versand 1

Schnell Individuell Deins!

Alle Möbel 
oder Accessoires 
liefern wir immer 
versandkostenfrei 
bis in dein Zuhause.

Energie-Effizienzklasse*EEK
Bedingungen auf den Seite 14 und 15631

findest du in unseren Häusern 

oder auf www.hardeck.de/hardi

100
weitere Aktions-Angebote

Unverb. Preisempfehlung des HerstellersUVP*

Mehr 
als

Schnell Individuell Deins!

individuell veränderbar

andere Farben erhältlich

Qualität aus Deutschland

inkl. Geschirrspüler EEK* A+

/Das ist alles inklusive:
· FABER Dunstesse  EASYPBXA60LC  
  EEK* D      (Spektrum A++ bis e) 
· LEONARD Glaskeramik-Kochfeld  
  LAS 6001 F
· Edelstahl-Spüle
· LEONARD Geschirrspüler LV1526  
  EEK* A+A  (Spektrum A+++ bis D)
· LEONARD Backofen  LBN1113X  
  EEK *A      (Spektrum A bis D)
· LEONARD Kühlschrank  LK1244  
  EEK *A+    (Spektrum A+++ bis D)

Einbauküche PN80, Front Oberflächen Kunststoff Katthult-
Pinie / graphit, ca. 235 x 305 cm, inkl. Geräte-Ausstattung. 
Geräte-Abbildungen ähnlich. Ohne Deko. 1141.0157-30. 
Individuell veränderbar.

Einbauküche CHALET, Oberflächen Kunststoff magnolia matt, 
ca. 225 x 310 cm, inkl. Geräte-Ausstattung. Geräte-Abb. ähnlich. 
Ohne Deko. 1109.1270-30. 
Individuell veränderbar.

individuell veränderbar

andere Farben erhältlich

Qualität aus Deutschland

inkl. Geschirrspüler EEK* A+

/Das ist alles inklusive:
· IGNIS Kühlschrank  ARL978/A 
  EEK *A+    (Spektrum A+++ bis D)
· IGNIS Geschirrspüler GBE1B19X
  EEK* A+    (Spektrum A+++ bis D)
· CERTOSA Dunstesse  IXA60pb
  EEK* E      (Spektrum A++ bis E) 
· IGNIS Glaskeramik-Kochfeld AKL4990NE
· IGNIS Einbauherd AKs2000ix
  EEK* A      (Spektrum A+++ bis D)
· Edelstahl-Spüle
· Topfauszüge

Boxspringbett KAILUA, grau, Multi-
Pocket-Matratzen auf Bonellfederung, 
inklusive Topper, Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm. Ohne Kissen, 
Plaid, Deko. 1924.0040

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inklusive aller Upgrades und 
Ergänzungsteile 775.-

Stuhl DINA, beige,
Gestell chromfarbig, 
Sitz drehbar.
1917.0134

Hochglanz

Stuhl KOBLENZ, grau, 
Gestell schwarz matt.
1944.0038 1  Kommode,

B/H/T ca. 135/100/40 cm.
1620.0095-02, 
1620.0095-03

2  Kommode,
B/H/T ca. 180/100/40 cm.
1620.0095, 
1620.0095-01

individuell veränderbar

Kommoden TREND, Front und Oberplatte Glas weiß oder 
anthrazit, inklusive Selbsteinzug und Türdämpfung.

1

1

2

2

drehbarer Sitz

je 49.-
1inklusive Lieferung

je 69.-
1inklusive Lieferung

2882.-
inklusive Lieferung, 
Montage, Umplanung 
36 mtl. 0% Raten = 80.06 6

2

PREMIUM-SER-
inklusive Lieferung, Montage, 
Umplanung, Aufmass, 
Elektro-/Wasseranschlüsse 

3982.-
48 mtl. 0% Raten = 82.96 6

3

Esstisch 
ANTONIA 2, 
weiß Hochglanz, 
ca. 120 x 80 cm, 
ausziehbar auf 160 cm, 
ca. 76 cm hoch. 1944.0011

Esstisch ULM, Hochglanz grau, 
Glasplatte ca. 160 x 90 cm, ausziehbar 
auf 200 cm, ca. 76 cm hoch, Synchron-
auszug mit Hebefunktion, Fußplatte 
Edelstahl. Ohne Deko. 1944.0020-01

je 382.-
1inklusive Lieferung

je 449.-
1inklusive Lieferung

249.-
1inklusive Lieferung

499.-
1inklusive Lieferung

BEI HARDI
NATÜRLICH AUCH

Jeder 82. Kunde gewinnt

WIR SCHENKEN 
EUCH 82 % DES

EINKAUFS ZURÜCK!
Mehr Gewinn-Infos auf Seite 3

LETZTE GEWINN-CHANCE

EINE WOCHE
NUR NOCHHARDECK wird 82 Jahre



3

2

1

4

199.-

199.- 139.-

39.-

Wohnprogramm MELLY, weiße MDF Fronten, Absetzungen Oberflächen Kunststoff 
Westminster-Eiche-Nachbildung. Ohne Deko. Inklusive Lieferung 1

    Vitrine, 
B/H/T ca. 95/123/40 cm, inklusive LED-Beleuchtungen, 
fest eingebaut, EEK* A++ bis A, Spektrum A++ bis A, 
Furnika LED-Set Spot Squere. 1929.0024-02

1

    Vitrine, 
B/H/T ca. 65/195/40 cm, inklusive LED-Beleuchtungen,
fest eingebaut, EEK* A++ bis A, Spektrum A++ bis A, 
Furnika LED-Set Spot Squere. 1929.0024

4

    Wandboard, 
B/H/T ca. 
160/30/20 cm. 
1929.0024-03

2

    TV-Element, 
B/H/T ca. 
160/58/40 cm.  
1929.0024-01

3

Unsere 
Öffnungszeiten
rund um Silvester:

6 Mehr online finden Bequem  |  einfach  |  jederzeit
www. hardeck.de/hardi

Schnell Individuell Deins!

Online einkaufen – www.hardeck.de/hardi

Schnell Individuell Deins!

individuell veränderbar inklusive Zierkissen inklusive LED-Beleuchtungen

inklusive Soundsystem

inklusive Bleutooth / USB

Funktions-Wohnlandschaft LIGHTNING, grau, inklusive Zierkissen, 
Stellmaß ca. 335 x 190 cm, Liegefl. ca. 150 x 275 cm, rechts o. links 
montierbar, inkl. GB-LED-Beleuchtungen, fest eingebaut, EEK* A++ bis 
A, Spektrum A++ bis A, Furnika LED-Set 2 Profil 15 x 15 RGB, mit 
Farbwechsel-Funktion, Soundsystem, Bluetooth, USB-Schnittstelle, 
USB-Ladefunktion, Bedienung über Touch-Paneel. 1932.0123 

Stuhl DINA, 
beige, Gestell 
chromfarbig, 
Sitz drehbar.
1917.0134

Hochglanz

Esstisch ANTONIA 2, 
weiß Hochglanz, 
ca. 120 x 80 cm, 
ausziehbar, 
ca. 76 cm hoch. 1944.0011

Stuhl KOBLENZ, grau, 
Gestell schwarz matt. 
1944.0038

Wohnlandschaft BRANDON, Mikrofaser dunkelgrau, 
inklusive Sitztiefen- und Rückenfunktionen, 
Stellmaß ca. 175 x 359 x 228 cm. Ohne Deko. 1903.0029-01

inklusive Sitzvorzug

inklusive Nierenkissen

verstellbare Kopfteile

Rücken echt bezogen

individuell veränderbar

inklusive Kissen

Bigsofa ESCAPE, rosé, mit Federkern, 
inklusive Kissen, ca. 276 cm breit 
und 145 cm tief. 1957.0014

582.-
1inklusive Lieferung

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inklusive aller Upgrades und Ergänzungsteile 775.-

Chefsessel MATTES, 

anthrazit/schwarz, 

Sicherheits-Gasdruckfeder, 

LGA geprüft, 

gebremste Sicherheitsdoppelrollen, 

Belastbarkeit bis maximal 150kg.

1934.0011

182.-
1

inklusive LieferungJETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

rechts oder links bestellbar inklusive 4 Zierkissen

inklusive 2 Fluppy-Kissen

individuell veränderbar

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

1

999.-
inklusive Lieferung
36 mtl. 0% Raten = 27.75 6

1

982.-
inklusive Lieferung
36 mtl. 0% Raten = 27.78 6

je 69.-
1inklusive Lieferung

499.-
1inklusive Lieferung

Esstisch ULM, 
Hochglanz grau, 

Glasplatte ca. 160 x 90 cm, 
ausziehbar auf 200 cm, 

Synchronauszug mit Hebefunktion, 
Fußplatte Edelstahl. Ohne Deko.1944.0020-01je 49.-

1inklusive Lieferung
249.-

1inklusive Lieferung

drehbarer Sitz

Funktions-Wohnlandschaft MONTREAL, grau, 
Stellmaß ca. 343 x 218 cm, Liegefläche  ca. 120 x 200 cm, 
inklusive aller Kissen. Ohne Deko. 1932.0079

782.-
1inklusive LieferungGesamtpreis für das abgebildete Modell inklusive aller Upgrades und Ergänzungsteile  576.-



Bis zu 72 Monate keine Zinsen zahlen. 
Ohne Anzahlung! Ohne Gebühren.

Ab 100.- Einkaufswert  | für Möbel und Matratzen

Kostenloser 
Versand 1

Schnell Individuell Deins!

Alle Möbel 
oder Accessoires 
liefern wir immer 
versandkostenfrei 
bis in dein Zuhause.

Kostenlose 
Finanzierung 6

BOCHUM HILDENBRAMSCHE SENDEN

MONTAG – SAMSTAG  VON  10 – 20 UhrMONTAG – SAMSTAG  VON  10 – 20 Uhr

7Prospektlaufzeit  18.09. – 24.09.2019

MONTAG – SAMSTAG  VON  10 – 20 Uhr

44894 Bochum
Industriestraße 44
Tel. 02 34 /  93  53 - 210

40721 Hilden  
Ellerstraße 100 
Tel. 021 03 / 49 97 0

49565 Bramsche 
Alte Engter Straße 4
Tel. 054 61 / 96 00

48308 Senden 
Bahnhofstraße 75
Tel. 025 36 / 33 00 0

Hast du noch Fragen?  0800/93 53 800
Du erreichst uns von Montag – Samstag von 8 – 20 Uhr

Schnell Individuell Deins!

Energie-Effizienzklasse*EEK
Bedingungen auf den Seite 14 und 1561

Schlafzimmer BELLEVUE, Oberflächen Kunststoff Schlammeiche-Nachbildung/Oberflächen 
Kunststoff Schwarzeiche-Nachbildung. Inklusive Lieferung 1

Gepolsterte Sitzbank mit Stauraum, 
B/H/T ca. 185/54/35 cm. 
1388.0090-07 129.-

382.-

Leseleuchte Bett, 2er-Set, Leuchtmittel fest 
eingebaut, EEK* A++ bis A, Spektrum A++ 
bis A, Furnika S52542. 1388.0090-06

Bettanlage, inklusive Nachtkonsolen, Kopfteil gepolstert, 
inkl. Lichtleiste, unter 30 Lumen, B/H/T ca. 305/97/209 cm, 
Liegefl. ca. 180 x 200 cm. Ohne Lattenroste, Matratzen, 
Bettwäsche, Kissen, Leseleuchte, Sitzbank, 
Deko. 1388.0090-05 382.-

69.-

Schwebetürenschrank, 
B/H/T ca. 270/210/61 cm. 
Ohne Passepartout. 1388.0090

Passepartout, inklusive Beleuchtungen, 
Leuchtmittel fest eingebaut, EEK* A++ bis A, 
Spektrum A++ bis A, Furnika S52569. 
1388.0090-01 119.-

Boxspringbett KAILUA, grau, 
Multi-Pocket-Matratzen auf 
Bonellfederung, inklusive Topper, 
Liegefläche ca. 180 x 200 cm. 
Ohne Kissen, Plaid, Deko. 
1924.0040

Kissen-Set, 
6-teilig
1924.0041-03 99.-

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inklusive aller Upgrades und Ergänzungsteile  1081.-

1

982.-
inklusive Lieferung
36 mtl. 0% Raten = 27.78 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

1  Kommode,
B/H/T ca. 
135/100/40 cm.
1620.0095-02, 
1620.0095-03

2  Kommode,
B/H/T ca. 
180/100/40 cm.
1620.0095, 
1620.0095-01

individuell veränderbar

Kommoden TREND, Front und Oberplatte 
Glas weiß oder anthrazit, inklusive Selbst-
einzug und 
Türdämpfung.

1 1

2
2

Stuhl KOBLENZ, grau, 
Gestell schwarz matt. 
1944.0038

inklusive Topper

682.-
1inklusive Lieferung

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

inklusive integriertem Topper

Fußteil mit Stauraum

Boxspringbett CHICAGO, darkgrey, 
Bonellfederkernmatratzen auf Bonellfederung, 

integrierter Komfortschaum-Topper, 
Aufbewahrungsbox, Liegefläche 

ca. 180 x 200 cm. 
Ohne Kissen, Plaid, 

Deko. 1939.0075

Chefsessel MATTES, 

anthrazit/schwarz, 

Sicherheits-Gasdruckfeder, 

LGA geprüft, 

gebremste Sicherheitsdoppelrollen, 

Belastbarkeit bis maximal 150kg.

1934.0011

je 382.-
1inklusive Lieferung

je 449.-
1inklusive Lieferung

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

inklusive Topper

1

899.-
inklusive Lieferung
36 mtl. 0% Raten = 24.97 6

Boxspringbett GLENDO, elephant dark grey, 
7 Zonen Tonnentaschen-Federkernmatratze auf 
Taschenfederkernpolsterung, wendbar von Härte 
2 auf Härte 3, inklusive Topper, Liegefläche ca. 
180 x 200 cm. Ohne Kissen, Plaid, Nachtkonsole,
                      Deko. 1939.0085

699.-
1inklusive Lieferung

Kleiderschrank 
KULMBACH,
alpinweiß, Front Glas 
weiß, mit Spiegel, 
B/H/T ca. 361/229/62 cm. 
1518.0220-02-001

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inklusive aller Upgrades und Ergänzungsteile  1081.-

BEI HARDI
NATÜRLICH AUCH

Jeder 82. Kunde gewinnt

WIR SCHENKEN 
EUCH 82 % DES

EINKAUFS ZURÜCK!
Mehr Gewinn-Infos auf Seite 3

LETZTE GEWINN-CHANCE

EINE WOCHE
NUR NOCHHARDECK wird 82 Jahre



Mehr Quadratmeter

8 HARDECK.DE | 24 H VERSANDKOSTENFREI ONLINE EINKAUFEN 1 * EEK: Energie-Effizienzklasse siehe S. 14 – 15+ 65+4+ 32+1 +

inklusive Lieferung 1    

882.-
36 mtl. 0% Raten = 24.50 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inkl. 
aller Upgrades und Ergänzungsteile  937.-  VIELE FARBEN

UMPLANBAR 

Bettfunktion 249.- klappbare Ottomane 139.-Hocker 199.-

Gegen Mehrpreis (nicht auf dem Produktbild):

Kopfstütze 55.-

Wohnlandschaft TS 211 
Stoff Cosy, Federkern-
polsterung, Metallfüße, 
ca. 258 x 157 cm. Ohne 
Funktionen, Kopfstütze, 
Kissen, Deko. 1403.0052/01

Sitzvorzug 359.- VIELE FARBEN

INKL. KOPFTEILVERSTELLUNGEN

UMPLANBAR 

Hocker  239.-
Gegen Mehrpreis 
(nicht auf dem Produktbild):

Gegen Mehrpreis 
(nicht auf dem Produktbild):

Wohnlandschaft TS 216
Stoff Clash mit Kontrastnaht, 
solide Unterpolsterung, Holz-
füße, ca. 282 x 234 cm. 
Ohne elektrische Wall 
Away-Funktionen, Kissen, 
Deko. 1403.0011/01

2 x Wall Away beim 1,5-Sitzer, 
elektrisch verstellbar, je  469.-

WÄHLEN SIE AUS:

UMPLANBAR 

VIELE FARBEN inklusive Lieferung und Montage 2    

1382.-
36 mtl. 0% Raten = 38.39 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

ZUM FEIERPREIS

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! 

 NUR NOCH 

1 WOCHE

 

GEWINN-CHANCE!LETZTE 



9

inklusive Lieferung und Montage 2    

1382.-
36 mtl. 0% Raten = 38.39 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Wohnwand Fena
Front Lack reinweiß, 
Breite ca. 330 cm, 
Absetzung betongrau. 
Ohne Zubehör, Deko. 
1707.0009/02

FRONT LACK MATT

UMPLANBAR 

VIELE FARBEN

UMPLANBAR 

Kopfstütze 79.-
Premiumkopfstütze 119.-

Wohnlandschaft Rocky
Stoff Ledaro, solide Unter-
polsterung, Holzfüße, 
ca. 166 x 311 x 234 cm. 
Ohne Funktionen, Kopfstützen, 
Kissen, Deko. 1482.0098

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inkl. 
aller Upgrades und Ergänzungsteile  1180.-  

inklusive Lieferung 1    

982.-
36 mtl. 0% Raten = 27.28 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

INKL. SITZTIEFENVERSTELLUNGEN

VIELE FARBEN

FEDERKERNPOLSTERUNG

UMPLANBAR 

Bettkasten im Longchair	 99.-
Bettfunktion 	 179.-
Boxspring-Polsterung	 199.- Armteilverstellung 39.-

 

Inklusive Sitztiefenverstellungen

Wohnlandschaft Kelby, Stoff 
Matrix, solide Unterpolsterung, 
Metallfüße, ca. 312 x 218 cm. 
Ohne weitere Funktionen, Hocker, 
Kissen, Deko. 1423.0054/01

Gegen Mehrpreis 
(nicht auf dem Produktbild):

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inkl. 
aller Upgrades und Ergänzungsteile  1421.-  

inklusive Lieferung und Montage 2    

1382.-
36 mtl. 0% Raten = 38.39 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

inklusive Lieferung und Montage 2    

1382.-
36 mtl. 0% Raten = 38.39 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Wohnlandschaft Bari
Stoff Paris, Federkern-
polsterung, Metallrollen, 
ca. 176 x 362 x 250 cm. 
Ohne Kissen, Deko. 
1463.0026

Made
in
Germany

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! HARDECK WIRD 82 – JETZT BIS 

ZUM 24. SEPTEMBER MITFEIERN

GELB FEIERT 
WOANDERS KAUFEN LOHNT SICH NICHT



10 * EEK: Energie-Effizienzklasse siehe S. 14 – 15+ 65+4+ 32+1 +HARDECK.DE | 24 H VERSANDKOSTENFREI ONLINE EINKAUFEN 1

ECHTES LEDER

VIELE FARBEN

UMPLANBAR 

Gegen Mehrpreis: TV-Sessel 
mit Chromteller inklusive 
Kopfteilverstellung

inklusive Lieferung 1  

799.-
36 mtl. 0% Raten = 22.19 6  

Ledergarnitur Cammeo  Echtes Punch-Leder, 
solide Unterpolsterung, 3-Sitzer ca. 225 cm, 
2-Sitzer ca. 168 cm. Ohne Sessel, Deko. 1480.0002/01

UMPLANBAR 

ECHTES LEDER

VIELE FARBEN

Kopfstütze, je 99.-

Ledergarnitur TS 110, echtes Leder, solide Unterpolsterung, Metallfüße, 3-Sitzer ca. 208 cm, 
2-Sitzer ca. 168 cm. Ohne Kopfstützen, Kissen, Deko. 1403.0054/02

Sessel 599.- Rückenverstellung, je 39.- Relaxrücken 199.-

Gegen Mehrpreis (nicht auf dem Produktbild): 
Bettfunktion  239.-   Schubkasten 79.- 
ausziehbarer Hocker für Sessel    199.-

VIELE FARBEN

ECHTES LEDER

UMPLANBAR 

SUPER-BONELLFEDERKERN
Leder-Wohnlandschaft 
Harrison, echtes Torro-
Leder, Super-Bonell-
federkern. Ohne Funktionen, 
Kissen, Deko. 1464.0021

Gegen Mehrpreis (nicht auf dem Produktbild):

inklusive Lieferung und Montage 2    

1982.-
36 mtl. 0% Raten = 55.06 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

inklusive Lieferung und Montage 2    

1582.-
36 mtl. 0% Raten = 43.94 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inkl. 
aller Upgrades und Ergänzungsteile  1880.-  

inklusive Lieferung und Montage 2    

1682.-
36 mtl. 0% Raten = 46.72 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! 

 NUR NOCH 

1 WOCHE

 

GEWINN-CHANCE!LETZTE 
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Mehr als 
200 WEITERE 

ANGEBOTE
in unseren Häusern oder 

auf hardeck.de   

Auszugstisch
Wildeiche massiv geölt, Bodenplatte 
Edelstahl gebürstet, beschichtet, 
ca. 180 x 100 cm, ausziehbar auf 
280 cm. 

VIELE FARBEN

WILDEICHE MASSIV

Stuhlgruppe Colorado
Ohne Deko. 1749.0076/06

Stuhl 0141
Echtes Napoli-Leder, Gestell 
Edelstahl gebürstet

WILDEICHE MASSIV

Tisch-Ansteckplatte
50 cm.                   Mehrpreis 129.-

Sessel
Stoff Messina

Sessel, Stoff Messina, 
Rückholfunktion 
(180 Grad drehbar)

Stuhlgruppe Coppa
Wildeiche massiv geölt. 
Ohne Deko. 1749.0043

Esstisch, Wildeiche massiv geölt, 
ca.  200 x 100 cm, ausziehbar auf 
250 cm, inklusive Besteckschublade 
und Zargenauszug ca. 50 cm.

je 209.-
inkl. Lieferung 1   

je 249.-
inkl. Lieferung 1   

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inkl. 
aller Upgrades und Ergänzungsteile  2916.-  

Gesamtpreis für das abgebildete Modell inkl. 
aller Upgrades und Ergänzungsteile  3696.-  

inklusive Lieferung und Montage 2    

1582.-
36 mtl. 0% Raten = 43.94 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

inklusive Lieferung und Montage 2    

2082.-
36 mtl. 0% Raten = 57.83 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

je 269.-
inkl. Lieferung 1   

11

Badeinrichtung Cassca 
Front und Korpus graphit Struktur 
quer. Spiegelschrank B/H/T ca. 140/67/17 cm, 
inklusive Beleuchtung, fest eingebaut, EEK* 
A++ bis A, Spektrum A++ bis E, CS-SPS06, 
Unterschrank inklusive Mineralmarmor-
Waschtisch, B/H/T ca. 141/53/51 cm. 
Ohne Anschlüsse, Handtuchhalter, Deko, 
Armatur. 1824.0030/01

VOLLAUSZUG

MINERALMARMOR

Dielenkombination Santina, Front 
Glas in taupe, Korpus Eiche bianco 
furniert, inkl. Stzkissen, Breite 
variabel, ca. 160 cm. Ohne Deko. 
1642.0011/07

EICHE FURNIERT

VOLLAUSZUG

VIELE FARBEN

Front
Glas

Made
in
Germany

Made
in
Germany

inklusive Lieferung 1    

882.-
36 mtl. 0% Raten = 24.50 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

inklusive Lieferung 1    

882.-
36 mtl. 0% Raten = 24.50 6

JETZT NUR
ZUM FEIERPREIS

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! HARDECK WIRD 82 – JETZT BIS 

ZUM 24. SEPTEMBER MITFEIERN

GELB FEIERT 
WOANDERS KAUFEN LOHNT SICH NICHT



12 ONLINE KÜCHENBERATER | HARDECK.DE/KUECHEN * EEK: Energie-Effizienzklasse siehe S. 14 – 15+ 65+4+ 32+1 +

UMPLANBAR

Marken-Einbauküche IP3500, Front felsgrau matt, inklusive 
Elektro-Geräte und  Geschirrspüler. Stellmaß ca. 310 cm. 
Ohne Deko. Geräte-Abbildungen ähnlich. 1140.0092/41

+	Edelstahlspüle

+	Markengeräte
	 	  Elektroherd EES33101ZM,
		  EEK* A, Spektrum A+++ bis D
	 	  FSB31600Z vollintegriert, 
      EEK* A+, Spektrum A+++ bis D  
	 	  Dunsthaube DKB 2630M, 
       EEK* E+,Spektrum A+ bis F  
	 	  CERAN®-Feld HE 604060X-B  
	 	  Kühl-Gefrierkombi SDB 41411AS, 
       EEK* A+, Spektrum A+++ bis D  
+	Vorratsschrank
+	Schubkasten- und Auszugs-Dämpfung

INKLUSIVE

3882.-
JETZT NUR

ZUM FEIERPREIS

inklusive Aufmaß + Lieferung 
+ Montage + Wasser- und Elektro-
anschlüsse + Umplanung 3    

48 mtl. 0% Raten = 80.88 6

Made
in
Germany

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! 

Mehr drin
AEG MARKENGERÄTE

INKLUSIVE

AKTIONSWOCHE MIT KOSTENLOSEM AEG MARKENGERÄTE-UPGRADE 
AUF ALLE KÜCHEN IN DIESEM PROSPEKT

MARKENGERÄTEMehr drin INCLUSIVE

Einbauherd EES33101ZM
Innenraum-Volumen 72 Liter, 
Beheizungsarten: Auftauen, Grill, 
Heißluft, Ober-/Unterhitze, Unterhitze, 
Heißluftgrill, Temperaturregelung 
50 - 275 °C,
EEK* A, Spektrum A+++ bis D.  

Glaskeramikkochfeld HE604060XB
Bräterzone, Zweikreiskochzone, 
Einkreiskochzone, Restwärmeanzeige. 
1201.0066

INCLUSIVE

INCLUSIVE
Geschirrspüler FSB31600Z

4 Programme, Intensive 70°C,  
Energiesparen 50°C, Normal 65°C, 

Vorspülen, EEK* A+, 
Spektrum A+++ 

bis D. 1201.1309 

Dunsthaube DKB 2630M
3 Leistungsstufen, Abluft- und Umluft-
betrieb, Metall-Fettfilter, EEK* D, Spektrum 
A+++ bis F. 120.1337 

BEISPIELE FÜR IHR PERSÖNLICHES AEG MARKENGERÄTE-UPGRADE

Kühl-Gefrierkombination SCB51821LS
Nutzinhalt Kühlen 196 Liter, Nutzinhalt ****Gefrieren

72 Liter, EEK* A++, Spektrum A+++ bis D. 1201.1338  

INCLUSIVE
INCLUSIVE

INCLUSIVE
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Marken-Einbauküche IP1200
Front magnolienweiß, inkl. Elektro-

Geräte und  Geschirrspüler. 
Stellmaß ca. 175 x 275 cm. 

Ohne Deko. Geräte-Abbildungen 
ähnlich. 1140.0076/37

UMPLANBAR

UMPLANBAR

Made
in
Germany

4182.-
JETZT NUR

ZUM FEIERPREIS

inklusive Aufmaß + Lieferung 
+ Montage + Wasser- und Elektro-
anschlüsse + Umplanung 3    

60 mtl. 0% Raten = 69.70 6

Made
in
Germany

Marken-Einbauküche IP3150, Front graphit matt, Absetzungen 
kieselgrau matt, inklusive Elektro-Geräte und  Geschirrspüler.  
Stellmaß ca. 390 cm. Ohne Deko. Geräte-Abbildungen ähnlich. 1140.0077/35

INKLUSIVE
+	Edelstahlspüle
+	Markengeräte
	 	  Elektroherd EES33101ZM
		  EEK* A, Spektrum A+++ bis D
	 	  Geschirrspüler FSB31600Z,
      vollintegriert, 
      EEK* A+, Spektrum A+++ bis D  
	 	  Dunstesse DKB 2930M, 
		  EEK* E, Spektrum A+ bis F
	 	  CERAN®-Feld HE 604060X-B,
	 	   Kühl-Gefrierkombi SCB51821LS, 
		  EEK* A++, Spektrum A+++ bis D 
+	Faltlift-Hängeschränke
+	Apothekerschrank
+	Schubkasten- und Auszugs-Dämpfung

INKLUSIVE
+	Edelstahlspüle
+	Markengeräte
	 	  Elektroherd EES33101ZM,
		  EEK* A, Spektrum A+++ bis D
	 	  Geschirrspüler FSB31600Z,
      vollintegriert, 
      EEK* A+, Spektrum A+++ bis D  
	 	  Dunstesse HE 604060X-B,
		  EEK* A, Spektrum A+ bis F
	 	  CERAN®-Feld HE 604060X-B,
	 	   Kühl-Gefrierkombi SDB 41411AS 
		  EEK* A+, Spektrum A+++ bis D 
+	Schubkasten- und Auszugs-Dämpfung

3982.-
JETZT NUR

ZUM FEIERPREIS

inklusive Aufmaß + Lieferung 
+ Montage + Wasser- und Elektro-
anschlüsse + Umplanung 3    

48 mtl. 0% Raten = 82.96 6

3882.-

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! HARDECK WIRD 82 – JETZT BIS 

ZUM 24. SEPTEMBER MITFEIERN

GELB FEIERT 
WOANDERS KAUFEN LOHNT SICH NICHT

 NUR NOCH 

1 WOCHE

 

GEWINN-CHANCE!LETZTE 

Mehr drin
AEG MARKENGERÄTE

INKLUSIVE

Mehr drin
AEG MARKENGERÄTE

INKLUSIVE



14 ONLINE KÜCHENBERATER | HARDECK.DE/KUECHEN * EEK: Energie-Effizienzklasse siehe S. 14 – 15+ 65+4+ 32+1 +

1  Versandkostenfrei einkaufen: Wir liefern bzw. versenden alle Möbel, Küchen und Fachsortimente (Boutique-Artikel, Heimtextilien, Leuchten und Teppiche) kostenlos bis in die Wohnung (bundesweit DE, Festland). Paketsendungen und Sperrgut 
liefern wir mit unserem Partner DHL. 2  Lieferung und Montage: Wir liefern und montieren bundesweit (Festland) Möbel und Küchen ab einem Warenwert von 999,- Euro kostenlos; ohne Anschlüsse. Für zerlegte Waren („Selbstaufbauprogramm“ bzw. 
„HARDI“) und Fachsortimente bieten wir aktuell keinen Montageservice an. Artikel, die mit Montage angeboten werden, sind durch eine entsprechende Option gekennzeichnet. Wir entfernen und entsorgen zudem die Verpackung Ihrer neuen Möbel oder 
Küche ab einem Warenwert von 999,- EUR kostenlos. 3  Premium-Service (Küche) in ganz NRW und Niedersachsen (Festland): Wir messen einen Raum Ihrer Wahl (max. 50 qm Grundfläche) kostenlos ab einem Warenwert von 2.999,- Euro aus. Wenn 
Herdanschlussdose, Steckdosen, Eckventile und Kunststoff-Abflussrohr fertig installiert sind und mit unserem Installationsplan übereinstimmen sowie die Küchenausstattung (z.B. Armatur, Herd, Dunsthaube) bei uns erworben wurde, erledigen wir alle 
Anschlüsse kostenlos ab einem Warenwert von 2.999,- Euro. 4  Premium-Service (Bäder) in ganz NRW und Niedersachsen (Festland): Wir messen einen Raum Ihrer Wahl (max. 50 qm Grundfläche) kostenlos ab einem Warenwert von 2.999,- Euro aus. 
Wenn die Armatur bei uns erworben, Steckdosen, Eckventile und Kunststoff-Abflussrohr fertig installiert sind und mit unserem Installationsplan übereinstimmen, erledigen wir alle Anschlüsse kostenlos ab einem Warenwert von 2.999.- Euro. Dieser Service  

UMPLANBAR

Marken-Einbauküche Focus
Front Lack Hochglanz magnolie, inklusive

 Elektro-Geräte. Stellmaß ca. 350 cm. 
Ohne Deko. Geräte-Abbildungen ähnlich. 
1109.0543/34   

INKLUSIVE
+	Edelstahlspüle

+	Markengeräte
	 	  Kühlschrank SKB48811, 
		  EEK* A+, Spektrum A+++ bis D
	 	  Dunsthaube DKB 2930M,
	    EEK* E, Spektrum A+ bis F  
	 	  CERAN®-Feld HK634060X-B, autark
	 	  Hochbaubackofen BES33101ZM A
	     EEK* A, Spektrum A+++ bis D
	 	  Geschirrspüler FEB31600ZM,
      teilintegriert, 
      EEK* A+, Spektrum A+++ bis D  
+	Apothekerschrank
+	Topfauszüge
+	Schubkasten- und Auszugs-Dämpfung
+	Sensys Türdämpfung

Marken-Einbauküche IP1200
Front burgundrot, inklusive   Elektro-Geräte. Stellmaß 

ca. 280 + 150 cm. Ohne Deko. Geräte-Abbildungen ähnlich. 1140.0088/38

4182.-
JETZT NUR

ZUM FEIERPREIS

inklusive Aufmaß + Lieferung 
+ Montage + Wasser- und Elektro-
anschlüsse + Umplanung 3    

60 mtl. 0% Raten = 69.70 6

Made
in
Germany

4182.-
JETZT NUR

ZUM FEIERPREIS

inklusive Aufmaß + Lieferung 
+ Montage + Wasser- und Elektro-
anschlüsse + Umplanung 3    

60 mtl. 0% Raten = 69.70 6

Made
in
Germany

UMPLANBAR

KOPFFREIE DUNSTESSE

INKLUSIVE
+	Edelstahlspüle

+	Markengeräte
	 	  Kühlschrank KSKB48811AS, 
      EEK* A+, Spektrum A+++ bis D  
	 	  Dunstesse DKB 2630M, 
      EEK* E, Spektrum A+ bis F 
	 	  CERAN®-Feld HK634060XB
	 	  Hochbaubackofen BES33101ZM, 		
	    EEK* A, Spektrum A+++ bis D  
	 	  Geschirrspüler FSB31600Z, 	
      vollintegriert, 
		  EEK* A+, Spektrum A+++ bis D
+	Topfauszüge
+	Apothekerschrank
+	Schubkasten- und Auszugs-Dämpfung

Sensor-
Bedienung

Sensor-
Bedienung

Front Lack
Hochglanz

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! 

Mehr drin
AEG MARKENGERÄTE

INKLUSIVE

Mehr drin
AEG MARKENGERÄTE

INKLUSIVE

AKTIONSWOCHE MIT KOSTENLOSEM AEG MARKENGERÄTE-UPGRADE 
AUF ALLE KÜCHEN IN DIESEM PROSPEKT

MARKENGERÄTEMehr drin INCLUSIVE
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ist derzeit nur in unseren Filialen buchbar. Für zerlegte Waren („Selbstaufbauprogramm“ bzw. „HARDI“) bieten wir aktuell keinen kostenlosen Montageservice an. 5  Premium-Service (Möbel, außer Küchen und Bäder) in ganz NRW und Niedersachsen 
(Festland).  Beim Kauf eines neuen Möbels ab einem Warenwert von 2.999,- Euro nehmen wir auf Wunsch ein ähnliches Altmöbel mit und entsorgen es kostenlos. Das Altmöbel muss in üblichen zweimannhandling-fähigen Größen demontiert am Straßenrand 
(außerhalb der Wohnung) parat liegen. Die geplante Entsorgung muss bei Kaufvertragsabschluss vereinbart werden. Dieser Service ist derzeit nur in unseren Filialen buchbar. Dieser Service gilt nicht für Küchen, Bäder und Fachsortimente.  6  Finanzierung: 
Barzahlungspreis entspricht dem Nettodarlehensbetrag sowie dem Gesamtbetrag. Effektiver Jahreszins und gebundener Sollzins entsprechen 0.00 % p.a., Bonität vorausgesetzt. Partner ist die TARGOBANK AG, Kasernenstraße 10, 40213 Düsseldorf. Die 
Angaben stellen zugleich das 2/3 Beispiel gemäß § 6a Abs. 3 PAngV dar. Gilt auf alle Neuaufträge ab 100,- Euro Warenwert für Küchen Möbel und Matratzen, 10 Monate ab 100,- Euro, 36 Monate ab 360,- Euro, 48 Monate ab 2.999.- Euro, 60 Monate ab 
3.999.- Euro, 72 Monate ab 4.999.- Euro  Warenwert. Ab 4.000.- Finanzierungsbetrag ist die Lohn- und Gehaltsabrechnung erforderlich. 

4182.-

4182.-

UMPLANBAR

Sensor-
Bedienung

Front 
Hochglanz

INKLUSIVE
+	Edelstahlspüle
+	Markengeräte
	 	  Hochbaubackofen BES33101ZM A
	     EEK* A, Spektrum A+++ bis D
	 	  Geschirrspüler FEB31600ZM,
      teilintegriert, 
      EEK* A+, Spektrum A+++ bis D  
	 	  Dunsthaube DKB 2930M,	
		  EEK* E, Spektrum A+ bis F  
	 	  CERAN®-Feld HK634060X-B,
      autark
	 	  Kühlschrank SKB48811, 
		  EEK* A+, Spektrum A+++ bis D
+	Schubkasten- und Auszugs-Dämpfung

Marken-Einbauküche IP4050
Front Hochglanz weiß, inkl. Elektro-Geräte und 

 Geschirrspüler. Stellmaß ca. 305 x 395 cm. 
Ohne Deko. Geräte-Abbildungen ähnlich. 1140.0139/36

4182.-
JETZT NUR

ZUM FEIERPREIS

inklusive Aufmaß + Lieferung 
+ Montage + Wasser- und Elektro-
anschlüsse + Umplanung 3    

60 mtl. 0% Raten = 69.70 6

Made
in
Germany

4482.-
JETZT NUR

ZUM FEIERPREIS

inklusive Aufmaß + Lieferung 
+ Montage + Wasser- und Elektro-
anschlüsse + Umplanung 3    

60 mtl. 0% Raten = 74.70 6

Made
in
Germany

Marken-Einbauküche IP4050 
Front Hochglanz schwarz, inklusive 

  Elektro-Geräte. Stellmaß ca. 370 cm. 
Ohne Stuhl, Deko. Geräte-Abbildungen 
ähnlich. 1140.0095/37

UMPLANBAR Sensor-
Bedienung

Front 
Hochglanz

INKLUSIVE
+	Edelstahlspüle
+	Markengeräte
	 	  Dunsthaube DKB 2930M, 
      EEK* E, Spektrum A+ bis F 
	 	  Geschirrspüler FSB31600Z,
      vollintegriert, 
      EEK* A+, Spektrum A+++ bis D  
	 	  Backofen BES331012M,
      EEK* A, Spektrum A+++ bis D
	 	  CERAN®-Feld HK634060X-B,
      autark
	 	  Kühl-Gefrierkombi SCB51821LS,
      EEK* A++, Spektrum A+++ bis D
+	Schubkasten- und Auszugs-Dämpfung

JEDER 82. KUNDE GEWINNT!
WIR SCHENKEN IHNEN 82% DES EINKAUFS ZURÜCK! HARDECK WIRD 82 – JETZT BIS 

ZUM 24. SEPTEMBER MITFEIERN

GELB FEIERT 
WOANDERS KAUFEN LOHNT SICH NICHT

 NUR NOCH 

1 WOCHE

 

GEWINN-CHANCE!LETZTE 

Mehr drin
AEG MARKENGERÄTE

INKLUSIVE

Mehr drin
AEG MARKENGERÄTE

INKLUSIVE



UNSERE XXL-ÖFFNUNGSZEITEN: 
MONTAG – SAMSTAG VON 10 BIS 20 UHR    

RESTAURANT
MONTAG BIS SAMSTAG AB 10 UHR

KINDERLAND – MONTAG BIS FREITAG 
13 BIS 19 UHR – SAMSTAG 10 BIS 19 UHR

HARDECK.DE | 24 H ONLINE EINKAUFEN 
KOSTENLOSER PAKETVERSAND

HABEN SIE NOCH FRAGEN? MO. BIS SA. 
VON 8 – 20 UHR | TEL. 0800/93 53 800

LIEFERTERMIN ONLINE SELBST WÄHLEN 
ODER BESTELLSTATUS CHECKEN DIREKT 
AUF HARDECK.DE/AUFTRAG

44803 BOCHUM, WERNER HELLWEG 2 – 30 
49565 BRAMSCHE, ALTE ENGTER STRASSE 4
40721 HILDEN, ELLERSTRASSE 100
48308 SENDEN, BAHNHOFSTRASSE 75

HIER FINDEN SIE UNS:

38. KW 2019 BraHiSe-M  Prospektlaufzeit: 18.09.2019 - 24.09.2019
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WOANDERS KAUFEN LOHNT SICH NICHT

Mehr Auszeichnungen
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Mehr Genießen & Sparen MIT UNSEREN RESTAURANT-GUTSCHEINEN*
*Nur in der aktuellen Aktionswoche gültig

GUTSCHEIN

Kaffee-Flatrate
Eine Tasse Kaffee zahlen – so oft nachfüllen, 
wie Sie mögen. Tägl. von 10  – 19.30 Uhr.

Mehr Wach

MIT GUTSCHEIN

0.70
1.90

Serviervorschlag

MIT GUTSCHEIN

4.82
5.90

GUTSCHEIN

UMPLANBAR

BREDENAUER
M A R K E N K Ü C H E N

Sensor-
BedienungNISCHENVERKLEIDUNG

Marken-Einbauküche Lotus
Front weiß matt, inklusive  
Elektro-Geräte. Stellmaß ca. 
150 + 280 cm. Ohne Deko. Geräte-
Abbildungen ähnlich. 1120.0348/38

INKLUSIVE
+	Edelstahlspüle
+	Markengeräte
	 	  Kühl-Gefrierkombination 	
		  SCB51821LS, 
	    EEK* A++, Spektrum A+++ bis D
	 	  Dunsthaube DBB4950MM, 
		  EEK* B, Spektrum A+ bis F
   	  CERAN®-Feld HK634060XB, 
	 	  Hochbaubackofen BEK631022M, 	
		  EEK* A, Spektrum A+++ bis D
	     Geschirrspüler
      FSB31600Z vollintegriert, 
      EEK* A+, Spektrum A+++ bis D 
+	Apothekerschrank
+	Topfauszüge
+	Schubkasten- und Auszugs-Dämpfung

Starter-Frühstück, 2 Brötchen, 2 x Butter
2 x Wurst, 1 x Käse, 1 x Marmelade, 1 Ei  und 
1 Glas Orangensaft. Tägl. von 10  –  11.30 Uhr. 

MIT GUTSCHEIN

1.82
2.90

Apfel-Mandel-Kuchen
Ein Stück. 
Tägl. von 15  –  17.30 Uhr.

GUTSCHEIN
--

Serviervorschlag

Maße sind ca.-Angaben. Irrtümer und Modellabweichungen vorbehalten. HARDECK Möbel GmbH & Co.KG | Werner Hellweg 2-30 | 44803 Bochum

FEIERPREIS

Currywurst mit Toast
Vom 18. bis 24.09. in allen Restaurants und 
an allen Grillstationen von 11.30 – 18.30 Uhr.   

0.82

WIR SCHENKEN IHNEN 82% 
DES EINKAUFS ZURÜCK **

JEDER 82. KUNDE GEWINNT

 NUR NOCH 

1 WOCHE

 

GEWINN-CHANCE!LETZTE 

Mehr drin
AEG MARKENGERÄTE

INKLUSIVE

nur

Feierpreis 4982.-

896,76
NUR

FÜR JEDEN GEWINNER
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